

## Intencje mszalne w tygodniu 06.05 - 12.05.2019 r.

Dzień	Godzina	Intencja Mszy Świętej
Poniedziałek	18.00	zm. +Wanda Matelowska
Wtorek	18.00	zm. +Lucyna Szydło - intencja od uczestników pogrzebu
Środa	18.00	zm. +Stanisław, Władysława, Danuta Klecha
Czwartek	18.00	zm. +Tadeusz i Kazimierz Szczurek
Piątek	18.00	zm. +Lucyna Szydło - intencja od uczestników pogrzebu
Sobota	18.00	zm. +Petronela i Wawrzyniec Swistak
Niedziela	8.00	zm. +Lucyna Szydło - intencja od uczestników pogrzebu
Niedziela	10.30	zm. +Jan Szajna - intencja od Pawła i Magdaleny Korab
Niedziela	15.30	za parafian

## Ogłoszenia duszpasterskie - 05.05.2019 r.

1. Dziś pierwsza niedziela miesiąca maja. Dziś równocześnie zmiana tajemnic dla Róż różańcowych i adoracja Najświętszego Sakramentu. Dziś również rocznica Pierwszej Komunii Świętej dla dzieci klasy czwartej. Dziś też Niedziela Biblijna i narodowe czytanie Pisma świętego - rozpoczynamy kolejny Tydzień Biblijny. Trwa też Biały Tydzień dla dzieci klasy III. Nie zapomnijmy o tych wydarzeniach.
2. Codziennie w maju Nabożeństwa Majowe połączone z konkursem dla dzieci. Zachęcam do modlitewnego uczestnictwa w tej maryjnej modlitwie, i również zachęcam do oddania się w opiekę i obronę Maryi, Niepokalanej Matce nas wszystkich parafian.
3. W środę - 8.05. - Uroczystość św. Stanisława bpa Patrona Polski. Pamiętajmy w swojej modlitwie o noszących imię Stanisław. Polecamy Bogu bpa Stanisława Jamrozka solenizanta, naszego przemyskiego biskupa.
4. Za tydzień - 12 maja - 4 niedziela wielkanocna - Niedziela Dobrego Pasterza.
5. Tacą z pierwszej niedzieli miesiąca maja wspieramy Seminarium Przemyskie. Modlimy się o nowe powołania do Służby Bożej. W Seminarium Przemyskim, dla naszej Archidiecezji jest bardzo mało powołań.
6. Do sprzątania kościoła - na sobotę - proszę rodziny; Jastrząb Mazur i Szydło. Dziękuję rodzicom dzieci komunijnych za ostatnie sprzątnię kościoła, placu kościelnego, za wykoszenie trawy na cmentarzu i wokół kościoła i za kwiaty do Kościoła i za dar ofiarny dla kościoła i parafii, który zostanie na kolejne pokolenia, a jest nim ornat maryjny.
7. Tygodnik „Niedziela” jak zawsze do odebrania dla prenumeratorów w zakrystii. Wyłożony jest - kolejny numer Gazetki Parafialnej - „Królowa Aniołów”.
8. Sakrament chrztu świętego przyjęli w minionych dniach w naszej parafii; Jan Chomentowski i Maja Szwał. Rodzicom gratulujemy potomstwa i życzymy by dzieci wzrastały w łasce u Boga i ludzi.



# KRÓLOWA ANIOŁÓW



Parafia Wietrzno św. Michała Archanioła

nr 18 / 05. 05. 2019 r. ( Rok V ).

Archidiecezja Przemyska. Dekanat dukielski. Wietrzno.

Kontakt z parafią; Telefon; 13 433 30 18

## Proszę, zatrzymaj się... z Liturgii Słowa.

### 3 Niedziela wielkanocna.

„A gdy spożyli śniadanie,  
rzekł Jezus do  
Szymona Piotra:

„- Szymonie, synu Jana,  
czy miłujesz Mnie więcej  
aniżeli ci? -”...

**z Ewangelii według św. Jana  
(J 21,1-19)**



Nikt z nas na ziemi nie jest bez grzechu i nie zawsze również jesteśmy dobrym przykładem dla innych. Jezus, pomimo to, i nam zleca, podobnie jak Szymonowi - Piotrowi misję wiary i miłości i szli wraz z Nim w miejsca naszej pracy, do naszych bliskich, znajomych, do naszych rodzin by głosić swoim życiem i przykładem Jego Ewangelię. Zechciejmy odkryć, jak Jezus bardzo i mnie zaufa? I powstaje w sumieniu otwartym pytanie; Jak realizuję to Jego zadanie?! Gdyby zastraszeni Wielkim Piątkiem Apostołowie nie wyszli z Wieczernika i nie świadczyli o Jego zmartwychwstaniu, gdzie dziś byłby świat? A tak oto prawda zatriumfowała nad kłamstwem, Miłość nad nienawiścią. Potrzeba było jednak wielkiej ofiary tych, którzy głosili Ewangelię, nawet do utraty życia.

Dziś w świecie mediów próbuje się kwestionować Kościół, prawdziwość bóstwa Jezusa Chrystusa, prawdę o zbawieniu i życiu wiecznym. I nawet, jeśli odszedłbym od niej, to nigdy nie zmieni to faktu, że Chrystus zmartwychwstał – prawdziwie zmartwychwstał! Tak, i dziś Jezus pyta i mnie i Ciebie; **Czy miłujesz mnie więcej?** Niech to Jego pytanie mocno w nas woła, niech w nas trwa, odpowiedzmy sobie na nie w głębinie sumienia, odpowiedzmy, odpowiedzmy, odpowiedzmy ...

x. Ireneusz Wójcik - proboszcz.

## Na drogach modlitwy, wiary i życia duchowego.

### Więcej być niż mieć...

#### Wskazania Papieża Polaka dla małżonków.

##### Cz.2.

7. Każda rodzina niesie światło i każda rodzina jest światłem! Jest światłem, latarnią, która powinna rozjaśnić drogę Kościoła i świata w przyszłości, przy końcu obecnego tysiąclecia, i dalej, dopóki Bóg pozwoli istnieć temu światu.

##### Przesłanie Jana Pawła II z okazji I Światowego Spotkania Rodzin w Rzymie (8 X 1994).

8. To nieprawda, że małżonkowie są zniewoleni przez własną ułomność i dlatego nie potrafią dochować dożgonnej wierności całkowitemu darowi z siebie, jaki złożyli sobie nawzajem! Bóg, który powołał was, byście żyli złączeni „w jednym ciele”, w jedności ciała i duszy, w jedności całego życia, daje wam moc dochowania wierności.

##### Przesłanie Jana Pawła II z okazji II Światowego Spotkania Rodzin w Rio De Janeiro (4 X 1997)

9. Jak mogą ludzie młodzi tworzyć rodzinę, jeżeli nie mają środków, by ją utrzymać? Nędza niszczy rodziny, uniemożliwia dostęp do kultury i do podstawowego wykształcenia, psuje obyczaje i od samego początku zagraża zdrowiu młodych i dorosłych.

##### Przesłanie Jana Pawła II z okazji II Światowego Spotkania Rodzin w Rio De Janeiro (4 X 1997)

10. Łaska, którą otrzymaliście w sakramencie małżeństwa, nie mija z biegiem lat.

##### Przesłanie Ojca Świętego Jana Pawła II z okazji IV Światowego Spotkania Rodzin w Manili (25 I 2003) . (cdn.)



## Popatrzmy z wiarą... Czy poznajecie ?



### Kontemplacja - czyli patrzenie z Miłością.

#### Dar Życia. Cz. 2

Gdy Pan Bóg uczynił ziemię i niebo, jeszcze nie powstał żaden krzew polny i żadne ziele polne nie wzeszło (...). Wtedy Pan Bóg ulepił człowieka z gliny ziemi i tchnął w nozdrza jego dech życia (Rdz 2,4-7). Ukryty w pyłe ziemi Wąż - Szatan zbliżył się do człowieka. Jak jad trujący sączy w serce człowieka nieufność wobec Pana Boga. Zły przekręca przykazanie, dziwiąc się, że dobry Bóg zakazał ludziom spożywania owoców, aż w końcu oskarża Boga o brak prawdomówności i dobroci względem ludzi: „Na pewno nie umrzecie, ale wie Bóg, że skoro tylko spożyjecie z niego owoc, otworzą się wam oczy i będziecie jako Bóg, znający dobro i zło”... Powodowany pychą i chęcią zrównania się z Bogiem Stwórcą, człowiek podejmuje decyzję... Pragnąc uniezależnić się od woli Boga, mocą której istniał, popada pod władzę śmierci. W proch, z którego powstał, się zamieni, odrzucając ofiarowane mu przez Boga życie, życie o którym pisze św. Jan; „Na początku było Słowo, a Słowo było u Boga i Bogiem było Słowo (...). W Nim było życie, a życie było światłością ludzi (...). Na świecie było Słowo, a świat stał się przez Nie, lecz świat Go nie poznał. Przyszło do swojej własności, a swoi Go nie przyjęli. Wszystkim tym jednak, którzy Je przyjęli dała moc, aby się stali dziećmi Bożymi (J 1, 1-12). Zło, szatan wygrywa pierwszą bitwę o człowieka ... (cdn.)